

अधिसूचना

वित्त विभाग,
मादाम कामा मार्ग,
हुतात्मा राजगुरु चौक,
मंत्रालय,
मुंबई - ४०० ०३२.
दिनांक २८.०४.२०२२

भारताचे संविधान. क्रमांक: वेपुर-१११९/प्र. क्र. २९/सेवा-९.- भारताच्या संविधानाच्या अनुच्छेद ३०९ च्या परंतुकान्वये प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करुन महाराष्ट्राचे राज्यपाल महाराष्ट्र नागरी सेवा (सुधारित वेतन) नियम, २०१९ मध्ये पुढीलप्रमाणे सुधारणा करित आहेत:-

१. या नियमांना महाराष्ट्र नागरी सेवा (सुधारित वेतन) (एकविसावी सुधारणा) नियम, २०२२ असे संबोधण्यात यावे.

२. महाराष्ट्र नागरी सेवा (सुधारित वेतन) नियम, २०१९ सोबतच्या परिशिष्ट - २ मधील वेतनबँड पीबी ४: रु. ३७४०० - ६७००० मधील ग्रेड वेतन रु. ८७०० साठीच्या वेतन स्तर - एस-२७ ऐवजी पुढील वेतन स्तर - एस-२७ दाखल करण्यात येत आहे आणि तो दिनांक १ जानेवारी, २०१६ पासून अंमलात आल्याचे मानण्यात यावे:-

"S - 27
123100
126800
130600
134500
138500
142700

147000
151400
155900
160600
165400
170400
175500
180800
186200
191800
197600
203500
209600
215900"

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

(वि. अ. धोत्रे)
शासनाचे उप सचिव.

NOTIFICATION

Finance Department,
Madam Cama Marg,
Hutatma Rajguru Chowk,
Mantralaya,
Mumbai - 400 032.
Date : 28/4/2022.

Constitution of
India.

No. RPS-1119/C. R. 29/Ser-9.- In exercise of the powers conferred by the proviso to article 309 of the Constitution of India, the Governor of Maharashtra is hereby pleased to make the following rules further to amend the Maharashtra Civil Services (Revised Pay) Rules, 2019, namely:-

1. These rules may be called the Maharashtra Civil Services (Revised Pay) (Twenty-first) Rules, 2022.
2. In Annexure-II appended to the Maharashtra Civil Services (Revised Pay) Rules, 2019, in Pay Band PB 4: 37400-67000, in Grade Pay 8700, for level S-27, the following shall be substituted and shall be deemed to have been substituted with effect from the 1st January 2016, namely:-

"S - 27
123100
126800
130600
134500
138500
142700
147000
151400
155900
160600

165400
170400
175500
180800
186200
191800
197600
203500
209600
215900”

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

(V. A. Dhotre)
Deputy Secretary to Government.